
Int SX Malpensa Rd 3 SX Junior 85 - Timed Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 PINI R. 58.635
Migliore

1 1:11.642 17:56:35.941

2 1:01.570 17:57:37.511

3 1:01.381 17:58:38.892

4 1:01.240 17:59:40.132

5 1:16.219 18:00:56.351

6 58.635 18:01:54.986

7 1:02.023 18:02:57.009

8 59.600 18:03:56.609

9 1:07.853 18:05:04.462

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 00.424
Diff. Primo

1 1:10.976 17:56:39.707

2 1:08.083 17:57:47.790

3 1:03.217 17:58:51.007

4 59.738 17:59:50.745

5 1:17.644 18:01:08.389

6 59.059 18:02:07.448

7 1:15.101 18:03:22.549

8 59.156 18:04:21.705

9 1:03.661 18:05:25.366

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. + 01.087
Diff. Primo

1 1:15.219 17:56:41.335

2 1:02.043 17:57:43.378

3 1:10.731 17:58:54.109

4 1:08.777 18:00:02.886

5 1:01.448 18:01:04.334

6 59.879 18:02:04.213

7 1:06.559 18:03:10.772

8 59.722 18:04:10.494

9 1:07.681 18:05:18.175

 Po. 4 - # 84 TOCCHIO M. + 02.303
Diff. Primo

1 1:10.758 17:56:38.190

2 1:03.075 17:57:41.265

3 1:01.605 17:58:42.870

4 1:02.647 17:59:45.517

5 1:25.413 18:01:10.930

6 1:01.193 18:02:12.123

7 1:16.209 18:03:28.332

8 1:00.938 18:04:29.270

9 1:25.175 18:05:54.445

 Po. 5 - # 924 ARGENTERIO G. + 04.385
Diff. Primo

1 1:15.464 17:56:43.139

2 2:46.955 17:59:30.094

3 1:04.089 18:00:34.183

4 1:15.584 18:01:49.767

5 2:40.316 18:04:30.083

6 1:03.020 18:05:33.103

 Po. 6 - # 68 AINA D. + 06.197
Diff. Primo

1 1:12.136 17:56:44.556

2 2:22.940 17:59:07.496

3 1:04.832 18:00:12.328

4 1:15.091 18:01:27.419

5 1:07.572 18:02:34.991

 Po. 7 - # 223 COGOLI G. + 06.885
Diff. Primo

1 1:13.085 17:56:44.259

2 2:16.254 17:59:00.513

3 1:05.742 18:00:06.255

4 1:11.693 18:01:17.948

5 1:09.850 18:02:27.798

6 1:05.520 18:03:33.318

7 1:41.157 18:05:14.475

 Po. 8 - # 246 VERDEROSA G. + 07.961
Diff. Primo

1 1:19.459 17:56:47.916

2 1:27.359 17:58:15.275

3 1:08.575 17:59:23.850

4 1:06.835 18:00:30.685

5 1:06.596 18:01:37.281

6 1:06.761 18:02:44.042

7 1:15.608 18:03:59.650

8 1:07.930 18:05:07.580

 Po. 9 - # 101 GHEZZI N. + 08.742
Diff. Primo

1 1:13.666 17:56:42.790

2 1:09.661 17:57:52.451

3 1:08.617 17:59:01.068

4 1:10.200 18:00:11.268

5 1:07.377 18:01:18.645

6 1:18.382 18:02:37.027

7 1:07.650 18:03:44.677

8 1:14.270 18:04:58.947

 Po. 10 - # 76 SORACE C. + 10.217
Diff. Primo

1 1:17.341 17:56:49.850

2 1:13.643 17:58:03.493

3 1:09.401 17:59:12.894

4 1:18.361 18:00:31.255

5 1:08.852 18:01:40.107

6 1:19.906 18:03:00.013

7 1:09.135 18:04:09.148

8 1:35.884 18:05:45.032

 Po. 11 - # 166 REGIS L. + 11.574
Diff. Primo

1 1:17.693 17:56:48.754

2 1:21.426 17:58:10.180

3 1:10.209 17:59:20.389

4 1:52.623 18:01:13.012

5 1:15.696 18:02:28.708

6 1:31.591 18:04:00.299

7 1:10.655 18:05:10.954

 Po. 12 - # 10 BERTACCO N. + 12.901
Diff. Primo

1 1:20.991 17:57:08.358

2 1:12.532 17:58:20.890

3 1:18.750 17:59:39.640

4 1:17.755 18:00:57.395

5 1:11.536 18:02:08.931

6 1:20.571 18:03:29.502

7 1:11.739 18:04:41.241

8 1:23.822 18:06:05.063

 Po. 13 - # 251 FRIGERIO S. + 23.534
Diff. Primo

1 1:22.169 17:57:04.715

2 1:22.377 17:58:27.092

3 1:22.598 17:59:49.690

4 1:23.144 18:01:12.834

5 1:28.922 18:02:41.756

6 1:27.912 18:04:09.668

7 1:29.194 18:05:38.862

Fastest lap: 58.635 
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